
KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Níže uvedené dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,

401 79 Ústi nad Labem 2
75151537

1
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujicř')

plk. Mgr. Jaroslav Faturik, vedoucí odboru IKT
Ing. jiří Chour

a
Název:
Sídlo:

lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikátor datové schránky
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v OR vedeném KS v Ostravě

(dále jen ,,prodávající")

AutoCont CZ a.s.
Hornopdni 3322/34,
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
47676795
CZ47676795
Ing. Vlastimil Palata, místopředseda představenstva

8ugcxkk
Tomáš Kačírek

oddíl B, vložka 814

,,Minitendr 1 - Rámcová smlouva na dodávky
výpočetní techniky na rok 2016 - 2017"

1



Úvodní ustanoveni

Tato smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na základě
rámcové smlouvy na dodávky výpočetní techniky, č. j. MV-38299-133NZ-2015
uzavřené dne 15. 7. 2016 (dále jen ,,rámcová smlouva").

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen ,yT" nebo ,,zboží")

v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy.
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 105 856,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 22 229,76 Kč
CELKEM 128 085,76 Kč S DPH
Slovy: jedno sto dvacet osm tisíc osmdesát pět a 76/100 korun českých

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky za autorská práva, celní
poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů souvisejicích s dodávkou
zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
DPH.

IV.
Doba a místo plnění

prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
uzavřeni smlouvy. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujíchn a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujichnu a druhé vyhotoveni bude předáno prodávajícímu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a
násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávajicí předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

2



a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných
zařízení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem
včetně verze, množstvím licenci, typem licenčního omezení (například zda se
jedná o jednotlivé nebo sít'ové licence, freeware, multilicence omezené
ineomezené, v případě OEM, ke které VT) a množstvím dodaných originálních
instalačních médií, na kterých je dodáván.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v
českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít.

3. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávané VT a
kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. Ostatní podmínky jsou uvedeny v článku 9 rámcové smlouvy.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě daňového dokladu
2. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s

uvedením sazby DPH a jejím vyčislenim.
3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedením

sazby DPH a jejím vyčislením.
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení kupujícímu na

adresu: Krajské ředitelství Ro|icie Ústeckého kraje, Poštovní schránka 179 - OIKT,
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ustľ nad Labem 2
5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z
účtu kupujÍcÍho.

6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve
které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho
aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v článku 12 rámcové smlouvy.

VIII.
Záruka

1. Prodávajici se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce 3 roky (36
měsíců).

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v článku 13 rámcové smlouvy.

IX.
Vady

1. prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přílohy č. 1
této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a
v rámcové smlouvě. Kupující je povinen dodané VT převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady
plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3



3. zjistí-li kupujicI vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT již při
dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení
od smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně písemně oznámí prodávajicimu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajici povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle
smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého
práva na odstoupeni od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v článku 14
rámcové smlouvy.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řidl ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se

splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy nebo
nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. KupujícI je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajIcí ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1, Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

4



4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své v|astnoručni
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2
kupující.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Technická specifikace

Příloha č. 2 - položkový rozpočet

V Praze dn" 06 -11- 2017

y b u ·" E6p Ú
l

AutoCont 'Z a.s.,
l Líbalova 1/2. 48, i49 00 Praha 4l Tel.: 910 9Z2 11, fax: GlO 97? 102
[ DiC: CZ47676795

V Ústí nad Labem dne 1.11.2017

5



Přihoha Č.1 - Technická specifikace

Označení Sestava PC-A-03 Sestava PC-A-03

Funkcionalital program.vybavení Minimální požadované Parametry nabízené
parametry uchazečem1

zaručená podpora operačního
systému Microsoft Windows

aktuálni verze dostupné v
Zaručená podpora operačního době dodávky na trhu, MS

. . systému Microsoft Windows aktuální · ' , ' · " "Systemov a *) Popis, vyrob "e, typ a Windows 10 Pro, zpetna
verze dostupné v době dodávky na · ·

platforma trhu, MS Windows min. 10 Pro, parametry vyplní uchazeč kompatibdita Windows 8,8.1.

zpětná kompatibilita Win 7 a 8,8.1 Podpora Windows 7 dle
použité VGA a v závislosti na

aktuálni podpoře CPU
KabyLake ze strany

společnosti Microsoft
výrobce at Compus
název *) AutoCont

. . provedeni l typ OfficePro 1030Nabizeny ,
počítač 8093 8101 bodu; CPU INTEL CorePassmark CPU 15-7500 BOX (3.4GHz,

(www.passmark.com) LGA1151, VGA)
techno|oqie 64 bit 64 bit
výrobce *) Intel
označení Core 15-7500

CPU počet jader 4 fyzická jádra 4 fýzická jádravirtualizace ano ano(procesor) -Cash pamet' 6MB
frekvence *) 3,4 GHz
patice LGA1151
výrobce *) Crucial

. . druh DDR4 DDR4Operacni
. vehkost 16GB 16pamet' počet pamět'ových modulů 2 2

frekvence 2400Mhz 24UUMHz
výrobce *) Seagate BarraCuda

rozhraní ŠATA 6Gb/s rozhraní ŠATA 6Gb/s (ŠATA
druh (rozhraní)Hard disk 3,5" (ŠATA 3.0) 3.0)
otáčky rpm 7200 7200
velikost 3 TB 3 TB

SSD Disk 2,5" 'Y'yost čteni/zápis 560/520 MB/s 560/520 MB/S
velikost 512 GB 512 GB
výrobce *) GIGABYTE
označeni *) B250M-D3H
podpora dual-channel ano ano
chipset *) Intel® B250 Express Chipset
Počet pamět'ových slotů: 4 4

. . 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45,integrovana sit'ova karta Wake on LAN Wake on LAN

G



min. 1 GB, rozlišení 1 GB, rozlišenI
1920X1200/85HZ, podpora 1920X1200/85HZ, podpora

integrovaná grafická karta DirectX min. v. 11, zozhrani DirectX v. 12, rozhraní 1 x D-
I X D-Sub, 1 X DVI-D, 1 X Sub, 1 X DVI-D, 1 X HDMI, 1 X

. . HDMI, 1 X DP DPZakladni de5ka integrovaná zvuková karta lx lx

počet volných pci lx 2x
počet volných pci Express slotů lx 2x

·6 x USB 3.1 Gen 1 ports (4
ports na zadním panelu, 2

ports přes interní USB
konektor); ·6 x USB 2.0/1.1

Integrovaná konektivita ports (2 ports na zadnímUSB 3.0 /3.1 Gen 1 - panelu, 4 ports přes interní
min.4x , USB 2.0min. 2x USB konektor)

linkový vstup ano
vstup pro mikrofon ano
výstup pro sluchátka ano

výrobce *) Fortron
označení *) HYPER S 500

Napájecí zdroj výkon 500\n 500w
Energy Star v. b: 8UF'LUS

Energy Star min. v. 5 *) BRONZE
Mechanika .

Blu-ray vypalovaci mechanikapamet'ovych BO-RE DL/DVD/CD RYV DL ano ano
mŕdii

Provedeni middle tower Zalman case miditower Z1
Skříň 2x USBZ.U +1X USB 3.U + Zx USB2.U +1XUSB 3.U +Konektory audio audio

Základni OEM (downgraded 32bit) ano, standardně OS Microsoft
předinstalováné aktuálni odpovidajicI verze OS ano Windows 10 Pro CZ 64 bit

programové Windows - 32/64bit dle volby OEM
, . |nsta|aCnl tb nebo bVlj s |nsta|acn| cb nebo LJVL1 svybaveni ostatní SW v cene ovladači a managementem ovladači a managementem

Záruka Záruka počítače 3 roky 3 roky

Označení MONITOR "A2" MONITOR "A2"

Minimální požadované Parametry nabízené
Parametr parametry uchazečem

. IPS-ADS LCD barevný,provedl l typ LCD barevny .Philips 240V5QDAB
LED podsvícení Ano ANO
provedeni zobrazovací plochy monitoru antireflex (matný) antireflex (matný)
velikost ljhlopříčky 24" 24"
jas cd/m2 250 250
Poměr stran 16:09 16:09
pracovni rozlišeni 1920 x 1080 1920 x 1080
kontrast 1000:1 1000:1
pozorovací úhel 178°/178° 178°/178°
odezva monitoru 5 ms 5 ms
integrované reproduktory ano ano, 2X2W

:1



rozhraní HDMI, OVI, VGA (D-Sub) HDMI, DVl, VGA (D-Sub"-
záruka 3 roký 3 roký

a



Příloha č. 2 - položkový rozpočet

Produkt přesný název, typ, Počet Cena Iks Cena Celková cena S
verze nabízeného bez DPH celkem DPH
produktu bez DPH

Sestava
PC-A-03 AutoCont
(SSD+HDD) OfficePro 1030
(dle specifikace 4 22 425,00 89 700,00 108 537,00
uvedené v příloze
Č.1)

Monitor A -l
(dle specifikace 24" LED 6 2 596,00 15 576,00 18 846,96
uvedené v příloze Philips
č.l) 240V5QDAB

Myš USB Genius 4 55,00 220,00 266,20

Klávesnice USB Genius
CZ 4 90,00 360,00 435,60

Celková cena vČetně DPH 128 085,76 KČ

9


